
Aan:
de heer C.H. Kloos

(i.a.a. de overige statenleden)


Assen, 20 december 2006
Ons kenmerk 51/5.6/2006014213
Onderwerp: Beantwoording vragen ex artikel 41 Reglement van orde inzake rondweg
Meppel


Geachte heer Kloos,

Vraag 1
Drents Belang vraagt de provincie Drenthe in te grijpen zover dit mogelijk is en het gemeentebestuur van Meppel op te dragen eerst alle gebruikelijke en voorgeschreven procedures af te werken en pas als er daarna geen obstakels meer mochten zijn de uitvoering van de rondweg een aanvang te laten nemen; en niet eerder.


Antwoord 1
Wij hebben geen wettelijke bevoegdheden in deze procedure in te grijpen.


Vraag 2
Welke acties heeft u of zult u ondernemen ter herstel en voorkoming van de gesignaleerde onregelmatigheden.


Antwoord 2
Zie antwoord 1.


Hoogachtend,

gedeputeerde staten van Drenthe,


 , secretaris , voorzitter

Bijlage(n):
ga.coll.

